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Senteralta viljan hankintajärjestelmä Raisiolle 
 
Sentera Oyj on tehnyt sopimuksen Raisio Oyj:n kanssa viljan 
hankintajärjestelmän toimittamisesta. Raisio tulee käyttämään 
järjestelmää kaikissa kotimaan öljykasvien ja käyttöviljan 
hankintaan liittyvissä toiminnoissaan. Järjestelmä tullaan 
ottamaan tuotantokäyttöön kesän 2006 aikana.  
 
Järjestelmä kattaa viljan hankintaketjun lähtien tuottajien kanssa 
tehtävien viljelysopimusten hallinnasta päätyen vastaanotetun ja 
analysoidun viljan tilityksiin, jotka suoritetaan viljan 
toimittajille.   
 
"Raision tavoitteena on olla johtava edelläkävijä kasvipohjaisten 
tuotteiden erityisosaajana ja elintarvikkeiden turvallisuuden 
varmistajana. Raaka-ainehankinta on yksi tehokkaan toimintamme 
perustekijöitä. Raaka-aineiden jäljitettävyys ja turvallisuus 
varmennetaan mittavan sopimusviljelyn avulla. Uuden järjestelmän 
tarkoituksena on vahvistaa kotimaan viljanhankintaa”, kertoo 
Raisio Oyj:n Maatalousryhmän johtaja Jukka Hollo. 
 
"Senteran panostus koko kaupan arvoketjun ratkaisutarjontaan 
täydentyi entisestään, kun Tietonovo Oy:n elintarviketeollisuuden 
ja raaka-ainehankinnan ratkaisut ja toimialaosaaminen liitettiin 
olemassa olevaan tarjontaamme. Laajentunut valikoima antaa meille 
mahdollisuuden tarjota yhä laajempia kokonaisuuksia sekä 
toimialaosaamista asiakkaillemme”, sanoo Senteran toimitusjohtaja 
Markku Toivanen. 
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Raisio Yhtymän palveluksessa on noin 1 400 henkilöä, joista noin 
70 prosenttia työskentelee Suomessa. Tuotantoyksiköitä on 11 
paikkakunnalla 6 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee 
Raisiossa, ja sen lisäksi tuotantotoimintaa on viidellä 
paikkakunnalla muualla Suomessa. Raisio Yhtymä Oyj:n vaihto-
osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin päälistalla toimialana 
elintarviketeollisuus ja kantaosakkeet I-listalla. Yhtiöllä on 
noin 44 000 osakkeenomistajaa. RavintoRaisio ja Raisio Life 
Sciences muodostavat konsernin liiketoiminta-alueet. 
RavintoRaisioon kuuluu kaksi tulosyksikköä - Elintarvike sekä Rehu 
& mallas – Raisio Life Sciencesiin samoin kaksi – Ainesosat sekä 
Elintarvikediagnostiikka. Liiketoiminta-alueita täydentää yhteinen 
tutkimus ja tuotekehitys, johon kuuluu myös uusia liiketoimintoja 
kehittävä yksikkö. 



 
Sentera Oyj (HEX:SNR) on Suomessa ja lähialueilla toimiva 
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu 
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä 
tuotteistettuihin ratkaisuihin ja palveluihin. Sentera Oyj:n 
liikevaihto tilikaudella 2004 oli 22,5 miljoonaa euroa. 
www.sentera.fi 
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